
f " £ ' ÌK1 * I V £ f 1,1 T \-~Tf '}V, V, V v w I S. i, i ,/ i. j i I t. }

'.v u '.i .:«.-! 'v.,!1.-,: ; :tv *^./. i i

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00001-2013 DEL 02/01/2013

N° Det IV 00001-2013 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVONE

Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: Servizio di raccolta/trasporto e smaltimento rifiuti solidi urbani e
assimilati, rifiuti differenziati e servizi complementari sul territorio di questo
Comune. Proroga

COMUNE DI TITO
Provincia di Potenza

È copia conforme all'originale
depositato agli atti dell' Ufficio
di Segreteria
Titoli 10\01\2013



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO - URBANISTICO

VISTO
VISTA

RICHIAMATA

RICHIAMATA

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.lgs. N. 267 del 18\08\2000 ;
VISTO lo Statuto Comunale ;
VISTO che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono state

attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio
Tecnico - Urbanistico ;
il vigente Regolamento di Contabilità;
la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012
avente ad oggetto : Approvazione del Bilancio di Previsione
Esercizio finanziario 2012 ;
la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale
la Giunta Comunale ha proceduto all'affidamento dei PEG ( Piano

Esecutivo di Gestione ) ;
la propria determinazione n. 00412 del 28\11\2012, con la quale a
seguito di procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
di gara si affidava alla ditta Pellicano Verde SpA con sede in Muro
Lucano - PZ - alla Via Appia snc il servizio di raccolta,trasporto e

smaltimento rifiuti solidi urbani e assimilati, rifiuti differenziati e
servizi complementari sul territorio di questo Comune,
dal01\12\2012a!31\12\2012;

CONSIDEKARTO che :

-nella lettera di invito relativa alla procedura negoziata senza
previa pubblicazione del bando di gara per l'affidamento del
servizio in oggetto era prevista la possibilità di prorogare
l'affidamento di detto servizio ;
-è in fase di ultimazione la predisposizione del bando di gara a
evidenza pubblica per l'affidamento del servizio in oggetto
pertanto la necessità di affidare, nelle more di espletamento della
procedura ad evidenza pubblica, il servizio in oggetto
alla ditta Pellicano Verde Spa fino al 31 \01\2013,dando atto che la
stessa ditta si è dichiarata disponibile ad assumere detto servizio agli
stessi patti e condizioni dell'offerta formulata i sede di gara ;
opportuno assumere formale impegno della spesa di € 68.251,59
con imputazione al cap. 13048 - Tit. 1 - Funz 9 - Serv. 5 -

CODICE SIOPE N. 1303;
che questo Ente è in gestione di Bilancio provvisorio e che, tale

spesa non è frazionabile;
PRESO ATTO dell'attestazione di copertura finanziaria ;

RAVVISATA

RITENUTO

DATO ATTO



ACCERTATA la propria competenza in materia ;

D E T E R M I N A

1. di affidare, in proroga, il servizio in oggetto alla ditta Pellicano Verde SpA
con sede in Muro Lucano - PZ - alla Via Appia snc fino al 31 \01\2013 per
l'importo complessivo di € 68.251,59;

2. assumere a carico del bilancio di previsione 2013 l'impegno per la somma di
€ 68.251,59 per l'affidamento del " Servizio di raccolta,trasporto e smal-
timento rifiuti solidi urbani e assimilati, rifiuti differenziati e servizi comple-
mentari sul territorio di questo Comune;

3. di dare comunicazione della presente alla Pellicano Verde Spa con sede in
Muro Lucano - PZ - alla Via Appia ;

4. dare atto che la spesa derivante dalla presente determinazione farà fronte al
capitolo n. 13048 - Tit. 1 -Funz. 9 - Serv. 5 - CODICE SIOPE N. 1303
gestione provvisoria 2013 e che il Codice Identificativo Gara associato
all'affidamento di cui in premessa è il seguente: - Lotto CIG n.

' 23953186FO;
5. trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per gli adempi-

menti di competenza ; n
II Responsabile del Servizrai Tecnico - Urbanistico

Ing. Leonarai/̂ ^



s&jSjbp

ij)
CITTA' DITITO

DETERMINAZIONE N° Det IV 00001-2013 DEL 02/01/2013 (REGISTRO
SETTORE)

CRONOLOGICO DI

RIPARTIZIONE: SERVIZIO TECNICO
Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVONE
Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: Servizio di raccolta,trasporto e smaltimento rifiuti solidi urbani e assimilati, rifiuti differenziati
complementari sul territorio di questo Comune. Proroga

e servizi

PROSPETTO CONTABILE

Tabella Impegno di Spesa / Impegno Frazionato / Prenotazione / Pluriennale;

Creditore

PELLICANO VERDE
S.P.A

Causale

proroga servizio racc.
differenziata

Importo

€ 68.251,59

T

1

F

9

S

5

I eti
13048

>
5

n
o
Ti

n
o
Ci 1

I

Numero

4

|
o

2013

(A

GP

0

Totale Impegno: € 68.251,59

Tabella Disimpegno di Spesa:

Creditore Causale Importo T F s I 2
•o

>

3
O
O
73

o
on ^"o

z
C

>

i
U)

o-

Disimpegno

Anno Sub

Totale Disimpegno: € 0,00

Tabella Accertamento/Disaccertamento di Entrata (in caso di importo negativo trattasi di disaccertamento):



Debitore Causale Importo T s 2
(A

B
•u

>g
oo
70

O
O
O

Num Anno

Totale Accertamento: € 0,00

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che è stata impegnata come sopra indicato.
> %

Annotazioni: -

Tito, 02/01/2013 II Responsabile del Servizio Finanziario:

Arcangela Tornincasa

Lista di Distribuzione:


